## कार्यालय निदेशक, पशुपालन विभाग, उत्तर प्रदेश,बादशाहबाग, लखनऊ-226007

संख्या- 782 /क्र0प्र0से0/निविदा सूचना/ औषधि (2)/2013-14 दिनांक- 09.10.2013

## अल्पकालीन निविदा सूचना

पशुपालन विभाग, उत्तर पदेश के अन्तर्गत विभागीय संस्थाओं के उपयोगार्थ वर्ष 2013-14 में क्रय की जाने वाली विभिन्न प्रकार की "Veterinary Medicines, Vitamins, Hormones, Minerals etc." की दरों के निर्धारण हेतु केवल निर्माता फर्मों जिनके पास वैध मैन्युफैक्चिरिंग लाइसेन्स एवं जी०एल०पी०/जी०एम०पी० प्रमाण-पत्र हो एवं विक्रीकर/वैट तथा आयकर में पंजीकृत हों, से इस निविदा सूचना के माध्यम से मुहरबन्द निविदाएं आमन्त्रित की जाती हैं। उक्त निविदा के निविदा प्रपत्र (अहस्तान्तरणीय) का मूल्य, विक्रय की अविध, भरे हुए निविदा प्रपत्र जमा करने की नियत तिथि/समय एवं निविदाओं के खोलने की तिथि/समय का विवरण निम्न तालिका में दिया जा रहा है-

क्र0	निविदा	निविदा का	निविदा	निविदा के	निविदा प्रपत्र	भरे हुए	निविदा
सं0	संख्या व दिनांक	विषय/श्रेणी	प्रपत्र मूल्य (रू०)	सापेक्ष धरोहर धनराशि (रू०)	विकय की अवधि	निविदाओं को जमा करने की नियत तिथि/समय	खोलने की तिथि एवं समय
1	2	3	4	5	6	7	8
1	सं782 दिनांक- 09.10.2013	Tender for approval of Rates for Supply of Veterinary Medicines, Vitamins, Hormones, Minerals etc. for the year 2013-14	रू0 500/- (रूपये पाँच सौ मात्र) प्रति निविदा प्रपत्र	रू0 20000/- (रूपये बीस हजार मात्र)	दिनांक 17.10.2013 से दिनांक 31.10.2013 (अपरान्ह 6:00 बजे) तक	दिनांक- 1.11.2013 अपरान्ह 2:00 बजे तक	दिनांक 1.11.2013 अपरान्ह 3:30 बजे

उपरांक्त तालिका में दिए गए विवरण के अनुसार निविदा प्रपन्न के विकय की अन्तिम तिथि तक सम्बन्धित निविदा प्रपन्न (नियम/शर्ते एवं सूची सिहत) अधोहस्ताक्षरी के कार्यालय से उक्त समयाविध के अन्तर्गत किसी भी कार्य दिवस में प्रित निविदा प्रपन्न रू० 500/-(पाँच सौ रूपये मात्र) का नकद भुगतान कर प्राप्त किए जा सकते हैं। निविदा प्रपन्न विभागीय वेबसाइट http://animalhusb.up.nic.in से भी उपरोक्त कालम 6 में अंकित अविध के मध्य डाउनलोड किए जा सकते हैं, परन्तु डाउनलोडेड निविदा प्रपन्न के साथ प्रित निविदा प्रपन्न रू० 500/-(पाँच सौ रूपये मात्र) का नेशलाइण्ड बैंक का डिमाण्ड ड्राफ्ट जो निदेशक, पशुपालन विभाग, उत्तर प्रदेश, लखनऊ के पक्ष में लखनऊ में देय हो, निविदा प्रपन्न के तकनीकी बिड के साथ संलग्न करना अनिवार्य होगा जिसके अभाव में निविदा अस्वीकार कर दी जाएगी। भरे हुए निविदा प्रपन्न के तकनीकी बिड के साथ पत्येक निविदा हेतु अर्नेस्ट मनी के रूप में रू० 20000/-(रूपये बीस हजार मात्र) का नेशलाइण्ड बैंक का एफ0डी0आर० जो निदेशक, पशुपालन विभाग, उत्तर प्रदेश, लखनऊ के पक्ष में बन्धक हो, संलग्न करना अनिवार्य होगा जिसके अभाव में निविदा पर कोई विचार नहीं किया जाएगा। विलम्ब से अथवा डाक/कोरियर से प्राप्त निविदा स्वीकार नहीं की जाएगी। उपरोक्तानुसार निर्धारित नियत तिथि एवं समय तक निविदा बाक्स के माध्यम से इस कार्यालय में जमा/प्राप्त निविदाओं को उपरोक्त तालिका में अंकित तिथि एवं समय पर निविदादाताओं के उपस्थित प्रतिनिधियों (जो उपस्थित होना चाहे) के समक्ष क्रय सिमित द्वारा खोला जाएगा।

**निदेशक,** पशुपालन विभाग, उ०प्र०, लखनऊ

## OFFICE OF THE DIRECTOR, ANIMAL HUSBANDRY, UTTAR PRADESH BADSHAHBAGH, LUCKNOW-226007

No. 782 /Pur.Cell/Tender Notice/ Medicines(2)/2013-14 Dated: 09.10.2013

## SHORT TERM TENDER NOTICE

Sealed separate Tenders are invited through this Tender notice, only from the manufacturing firms having valid manufacturing license, G.L.P./G.M.P. Certificate and registered under Sales Tax/VAT & Income Tax; for approval of rates of various "Veterinary Medicines, Vitamins, Hormones, Minerals etc." for the use of departmental institutions of Animal Husbandry Department, Uttar Pradesh during year 2013-14. The details of Tender Documents (Non-transferable) Cost, duration of its sale, date/time for deposition of filled tender and date/time for opening of the tenders are given in the table as below:-

Sl. No.	No. & Date of Tender	Subject of Tender/Category	Cost of Tender Document (Rs.)	Earnest Money Deposit against Tender (Rs.)	Period of sale of Tender Documents	Scheduled Date/time for deposition of filled Tender Documents	Date & time for opening of Tenders
1	2	3	4	5	6	7	8
1	No. 782 Date- 09.10.2013	Tender for approval of Rates for supply of "Veterinary Medicines, Vitamins, Hormones, Minerals etc." for the year 2013-14	Rs.500/- (Rupees five hundred only)	Rs.20000/- (Rupees twenty thousand only)	from  17.10.2013 to 31.10.2013 (upto 6.00PM)	Date- 01.11.2013 upto 2.00 PM	On Date <b>01.11.2013</b> at <b>3.30</b> PM

Tender Documents (Terms & Conditions alongwith list of items) can be obtained against the cash payment of Rs. 500/- (Rupees five hundred only) from the office of the undersigned during office hours within the stipulated period of sale of Tender Documents as mentioned in the above table. The Tender Documents can also be downloaded from the departmental web site <a href="http://animalhusb.up.nic.in">http://animalhusb.up.nic.in</a> during the period given in column 6 above but it would be necessary to enclose a **demand draft** of **Rs. 500/-** (Rupees five hundred only) of any nationalized bank payable in favour of **Director, Animal Husbandry, U.P., Lucknow,** alongwith the Technical Bid of the Tender otherwise tender will not be considered. An **Earnest Money Deposit (EMD)** of **Rs. 20000/-** (Rupees twenty thousand only) for each tender, in shape of **Fixed Deposit Receipt (FDR)** of any nationalized bank, pledged in favour of **Director Animal Husbandry, U.P., Lucknow** should also be enclosed in original alongwith the Technical Bid of the Tender, otherwise in absence of requisite EMD, the tender will not be considered. Tenders received late or received through Post/Courier, will not be accepted. Tenders received/deposited in this office through tender box, on stipulated date/time as above, shall be opened by the Purchase Committee before the representatives of the tenderers (who wish to be present) on the date/time as given in above table.

**Director,** Animal Husbandry, U.P., Lucknow.